
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 
 

Licitação n° 151/2023 – Pregão Eletrônico n° 04/2023 PARA REGISTRO DE 
PREÇOS - O Município de Santana do Deserto torna público o Pregão Eletrônico 
nº 04/2023, que tem por finalidade a FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEL PARA ATENDIMENTO A 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO. Critério de Julgamento: Menor preço por item. 
Recebimento das Propostas: das 15h00min do dia 11/07/2023 até às 08h00min do 
dia 24/07/2023. Abertura e julgamento das propostas: 24/07/2023 às 08h10min. 
Início da sessão e disputa de preços: 24/07/2023 às 08h30min. Referência de 
tempo: horário de Brasília. Local Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL 
www.bll.org.br. Obtenção do Edital: www.santanadodeserto.mg.gov.br ou 
em: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 
 
 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br
http://www.bll.org.br/
http://www.santanadodeserto.mg.gov.br/
mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

